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Yerüstü Sularında 

Mikroplastikler, Etkileri ve 

Kontrol Yöntemleri Projesi  1. 

Toplantısı Gerçekleştirildi  

                                     >> 4’te 

Seve Baraj Gölü Havzasında 

Arazi Çalışması ve 1.Paydaş 

toplantısı  Gerçekleştirildi    

                                           >> 2’de 

Sayısallaştırma Projesinin 

Çalışma ve Yönlendirme Kurulu 

Toplantıları Gerçekleştirildi                                                       
    
                                                  >> 5’te 

İçme Suyu Temin Edilen Suların Kalitesi ve Arıtılması Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 24.09.2021 tarihli 

ve 31608 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 

 

                                                                                                      >> 10’da 

  İÇME SUYU TEMİN EDİLEN SULARIN KALİTESİ VE ARITILMA-

SI HAKKINDA YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 

DAİR YÖNETMELİK YÜRÜRLÜĞE GİRDİ 

 Marmara Havzasında Taşkın Yönetim 

Planı 1.İş İlerleme Toplantısı 

Gerçekleştirildi 

                                                 >> 8’de 
 

 
NACE Toplantısı Gerçekleştirildi    

 
                                          >> 10’da 

 

   G20 2021 Çevre Çalışmaları  
 
                                          >> 12’de 



 

 Seve Baraj Gölü Havzasında Arazi Çalışması ve 1. Paydaş Toplantısı Gerçekleştirildi 

 
Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen ve 

İO Çevre Çözümleri Araş. Geliş. Ltd.Şti. - NEN Müh. 

ve Lab.  Hizm.  İnş. Tic. Ltd. Şti. İş Ortaklığı'nın yük-

lenicisi olduğu, Seve Barajı Havza Koruma Planının 

Hazırlanması Projesi 22.03.2021 tarihinde atılan imza-

larla başlamıştır. 

 

Bahse konu proje kapsamında, havzadaki mevcut duru-

mun tespiti amacıyla 8-9 Eylül 2021 tarihleri arasında 

Havza Yönetimi Daire Başkanlığı, Kilis Belediyesi, 

Kilis İl Özel İdaresi ve yüklenici firma personelinin 

katılımıyla arazi çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

 

10 Eylül 2021 tarihinde ise kamu kurum ve kuruluşları ile yöre halkının proje hakkında bilgilendirilmesi, görüş ve önerilerinin 

alınması, projeye aktif katılımın sağlanması amacıyla 1. Paydaş Toplantısı düzenlenmiştir. Bahse konu toplantıya Su Yönetimi 

Genel Müdürlüğü'nün yanı sıra, Kilis Valiliği, Kilis Belediye Başkanlığı, Kilis İl Özel İdaresi, Devlet Su İşleri 20. Bölge Mü-

dürlüğü, Tarım ve Orman Bakanlığı 3. Bölge Müdürlüğü, Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü, Kilis İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 

Meteoroloji İl Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Milli Eğitim İl Müdürlüğü, Sanayi ve Tekno-

loji İl Müdürlüğü, Müze Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığından idari ve teknik temsilciler ile havzada yer alan yerleşimlerin 

muhtarları ve yöre halkı katılım sağlamıştır. Toplantı saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından Kilis Vali Yardımcısı Sayın 

Semih DOĞANOĞLU, Havza Yönetimi Daire Başkanı Sayın Taner KİMENÇE ve Proje Koordinatörü Sayın Erdem GÖRGÜN 

tarafından açılış konuşmaları gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmalarının akabinde yüklenici firma tarafından proje sunumu ya-

pılmış ve önümüzdeki dönem yapılacak çalışmalar hususunda da toplantı katılımcıları bilgilendirilmiştir. Toplantının soru-cevap 

bölümü kapsamında proje paydaşlarının görüş, öneri ve projeye ilişkin değerlendirmeleri alınarak açılış toplantısı sona ermiştir. 

 

 

 

 

Büyük Menderes Havzası Su Tahsis Planı Hazırlanması Projesi                                     
1. Çalışma Grubu Toplantısı Gerçekleştirildi 

 
Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmekte 

olan Büyük Menderes Havzası Su Tahsis Planı Hazırlan-

ması Projesinin çalışmalarına 22 Nisan 2021 tarihinde 

başlanmıştır. Proje kapsamında Büyük Menderes Havza-

sında, alt havza ölçeğinde her sektörün (içme-kullanma, 

çevre, tarım, enerji, sanayi vb.) ihtiyacı olan suyun, eko-

nomik, sosyal ve çevresel açıdan analiz edilerek, adil bir 

şekilde geleceğe yönelik (1-6, 12 ve 18 yıllık) planlaması 

gerçekleştirilecektir. 

 

Bu kapsamda gelinen aşamada Mevcut Durum Raporu 

hazırlanmış olup ilgili tüm kurum ve kuruluşların görüşü-

ne açılmıştır. Projede bugüne kadar yapılan çalışmaların 

ilgili paydaşlara aktarılması maksadıyla, 2 Eylül 2021 

tarihinde 1. Çalışma Grubu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantı, Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcımız Sayın Dr. Yakup KARAASLAN başkanlığında yürütülmüş olup, proje yürü-

tücüsü NFB Mühendislik ve Müşavirlik A.Ş. tarafından projeye dair ayrıntılar sunulmuştur.  Yapılan çalışmalar hakkında bilgi-

lendirme yapılarak, Çalışma Grubunun görüşleri alınmıştır.   
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Batı Akdeniz Havzası Su Tahsis Planı Hazırlanması Projesi                                             
1. Çalışma Grubu Toplantısı Gerçekleştirildi. 

 

 
Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan 

Batı Akdeniz Havzası Su Tahsis Planı Hazırlanması Projesinin 

çalışmalarına 22 Haziran 2021 tarihinde başlanmıştır. Proje kap-

samında Batı Akdeniz Havzasında, alt havza ölçeğinde her sek-

törün (içme-kullanma, çevre, tarım, enerji, sanayi vb.) ihtiyacı 

olan suyun, ekonomik, sosyal ve çevresel açıdan analiz edilerek, 

adil bir şekilde geleceğe yönelik (1-6, 12 ve 18 yıllık) planlama-

sı gerçekleştirilecektir. 

 

Bu kapsamda gelinen aşamada Mevcut Durum Raporu hazırlan-

mış olup ilgili tüm kurum ve kuruluşların görüşüne açılmak 

üzere değerlendirilmektedir. Projede bugüne kadar yapılan ça-

lışmaların ilgili paydaşlara aktarılması maksadıyla, 28 Eylül 

2021 tarihinde 1. Çalışma Grubu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantı, Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcımız Sayın Dr. 

Yakup KARAASLAN başkanlığında yürütülmüş olup, proje yürütücüsü SUİŞ Proje Müh. Müş. Ltd. Şti. tarafından projeye dair 

ayrıntılar sunulmuştur.  Yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirme yapılarak, Çalışma Grubunun görüşleri alınmıştır. 

 

 

 

 

 

Burdur Havza Yönetim Heyetinin 2021 Yılı Toplantısı Gerçekleştirildi 

 
Burdur Havza Yönetim Heyeti ve Burdur İl Su Yönetimi Koordinas-

yon Kurulu Ortak Toplantısı 30.09.2021 tarihinde Burdur Vali Yar-

dımcısı Sayın Mehmet YILDIZ başkanlığında video konferans yön-

temiyle gerçekleştirilmiştir. 

 

Toplantıya Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Sayın Dr. Yakup 

KARAASLAN, Havza Yönetimi Daire Başkanı Taner Kimençe, 

DSİ 18. Bölge Müdürü Yardımcısı Nadir ABAY, Akdeniz Üniversi-

tesi Rektör Yardımcısı Cengiz TOKER ile Havzadaki illerin; Tarım 

ve Orman İl Müdürlükleri, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlükleri, Sa-

nayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri, İl Belediyeleri,  OSB'ler, Üniver-

site ve STK temsilcileri tarafından da katılım sağlanmıştır. 

 

Toplantıda  açılış konuşmalarının ardından; 

 

Genel Müdürlüğümüz Havza Yönetimi Daire Başkanı Taner KİMENÇE tarafından "Burdur Nehir Havza Yönetim Planı" sunu-

mu yapılarak plan kapsamında yapılan çalışmalar ve belirlenen tedbirler hakkında kurul üyelerine bilgi verilmiştir. 

 

Genel Müdürlüğümüz Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanlığı Taşkın ve Kuraklık Planları Takip Çalışma Grubu Sorum-

lusu Işıl SAKIN  tarafından "Burdur Havzası Taşkın ve Kuraklık Yönetim Planları ve Uygulamaların Takibi"  konulu sunum 

yapılarak planlar kapsamında belirlenen tedbirler ve uygulamaların takibi hakkında kurul üyelerine bilgi verilmiştir. 

 

Son olarak DSİ 18. Bölge Müdürlüğü temsilcisi Yusuf YALÇIN tarafından "DSİ Yatırımları" ile ilgili olarak kurul üyelerine 

bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

 

Sunumların ardından heyet üyelerinin görüş ve değerlendirmeleri alınarak toplantı sonlandırılmıştır.  
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Yerüstü Sularında Mikroplastikler, Etkileri ve Kontrol Yöntemleri Projesi Çalışma ve 
Yönlendirme Grubu 1. Toplantısı Gerçekleştirildi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020-2022 yılları arasında yürütülecek olan, Bakanlığımızın sahibi ve TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM)’nin yük-

lenicisi olduğu “Yerüstü Sularında Mikroplastikler, Etkileri ve Kontrol Yöntemleri Projesi” Çalışma ve Yönlendirme Grubu 1. 

Toplantısı 13.07.2021 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.  

 

Söz konusu Toplantıya, Bakanlığımız Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Sayın Mustafa UZUN ile Su Yönetimi Genel Mü-

dürlüğü personelinin yanı sıra TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü Müdürü Dr. Sayın 

Selma AYAZ ile proje ekibi tarafından katılım sağlandı. Ayrıca, toplantıya Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve Bölge Müdür-

lükleri, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Çev-

re ve Şehircilik Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Belediyeler, Su ve Kanalizasyon İdareleri ile çeşitli üniversitelerden 

akademisyenler olmak üzere toplamda 53 kişi tarafından katılım sağlandı. 

 

Proje Bilgilendirme Toplantısı’nda, Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Sayın Mustafa UZUN’un açılış konuşmasının ardın-

dan, TÜBİTAK MAM Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü’nden Proje yürütücüsü Dr. İbrahim TAN tarafından “proje hakkında 

genel bilgiler ile projede şimdiye kadar gerçekleştirilen çalışmalar” aktarıldı. Ardından, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Su 

Ürünleri Fakültesinden Doç. Dr. Ülgen AYTAN tarafından “1. Örnekleme Dönemi Değerlendirmeleri ile Sucul Ekosistemdeki 

Plastik Kirliliğinin Güncel Durumu”na ilişkin sunum yapıldı ve son olarak da Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesinden 

Dr. Olgaç GÜVEN tarafından “Plastik Atıkların Doğru Yönetimi” ile ilgili bir sunum gerçekleştirildi.   

 
Projeye ilişkin genel bilgilendirmelerin ardından katılımcılarla birlikte, proje ile ilgili soruların cevaplandırıldığı ve birlikte ya-

pılacak çalışmalarda karşılıklı verilebilecek katkıların ortaya konulduğu tartışma ve değerlendirme bölümü ile toplantı sonlandı-

rıldı. 

 

Söz konusu çalışma ile, yerüstü sularında bulunan mikroplastiklerin ve çöplerin sınıflandırılması, kompozisyonlarının ve kay-

naklarının belirlenmesi, kıyı sularına ulaşma potansiyeli ve miktarlarının ortaya konulması, ülke genelinde mikroplastik ve çöp-

ler için riskli alanların belirlenmesi, seçilecek alanlarda izlenmesi, mikroplastiklerin üzerine adsorbe olan kimyasalların tespit 

edilmesi, su-sediman ve biyotadaki akıbeti ile sucul ekosistem üzerindeki etkilerinin araştırılması ve kontrol yöntemlerinin orta-

ya konulması hedeflenmektedir.  
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Durgun Sularda Ötrofikasyonun Önlenmesine Yönelik Yapılan Çalışmalar 
Genel Müdürlüğümüz tarafından 2016-2018 yılları arasında yürütülen “Durgun Sularda Özümleme Kapasitesinin Belirlenmesi 

ve Su Kalitesinin İyileştirilmesi Projesi” ile ötrofikasyon probleminin önlenmesi ve su kaynaklarımızın sürdürülebilir yönetimi 

maksadıyla 422 adet durgun suda; besin elementleri açısından özümleme kapasiteleri belirlenmiş, su bütçeleri hesaplanmış, bati-

metri haritaları oluşturulmuş ve su kalitesinin iyileştirilmesi için alınması gereken tedbirler ortaya konulmuştur.  

 

Diğer taraftan; 2021 Yılı Yatırım Programı’nda yer “Durgun Sularda Özümleme Kapasitesinin Belirlenmesi ve Su Kalitesinin 

İyileştirilmesi Projesi II” ile 330 durgun suda daha aynı faaliyetlerin gerçekleştirilmesine yönelik ihale süreci devam etmektedir.  

 

Hassas Su Kütleleri İle Bu Kütleleri Etkileyen Alanların Belirlenmesi ve Su Kalitesi-
nin İyileştirilmesi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair                              

Yönetmelik Taslağı 

 
Genel Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan "Hassas Su Kütleleri İle Bu Kütleleri Etkileyen Alanların Belirlenmesi ve Su Kali-

tesinin İyileştirilmesi Hakkında Yönetmelik" 23.12.2016 tarihli ve 29927 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe gir-

miştir. Yönetmelik ile; besin elementleri (azot ve fosfor) açısından hassas su kütleleri ve bu kütleleri etkileyen kentsel ve nitrata 

hassas alanlar ile bu alanlarda su kalitesinin iyileştirilmesine yönelik alınması gereken tedbirler ortaya konulmuştur. Aynı za-

manda bahse konu yönetmelik ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından belirlenen kıyı suyu kütlelerinin hassasiyet durumları 

ortaya konulmuş ve su kütleleri "hassas kıyı suyu kütlesi" ve "az hassas kıyı suyu kütlesi" olarak tasnif edilmiştir. 

 
Söz konusu Yönetmeliğin yayımlanmasından bu yana geçen süre içerisinde su kütleleri üzerindeki baskılar ve hassasiyet durum-

larında meydana gelen değişikliklerin mevzuata yansıtılması gereği hâsıl olmuş ve "Hassas Su Kütleleri İle Bu Kütleleri Etkile-

yen Alanların Belirlenmesi ve Su Kalitesinin İyileştirilmesi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

Taslağı” hazırlanmıştır. Dış kurumların görüşüne sunulan yönetmelikte gelen görüşler doğrultusunda revizyon çalışmaları de-

vam etmektedir. 

 

 

 

Sayısallaştırma Projesinin Çalışma ve Yönlendirme Kurulu Toplantıları 
Gerçekleştirildi 

 

 

 

 

 

Su Kaynaklarının Sayısallaştırılması, Tipoloji, Kütle ve Risk 

Çalışmalarının Yapılarak İzleme Programlarının Hazırlanması 

Projesi kapsamında,  proje süresince gerçekleştirilen çalışma-

ların aktarıldığı 18. Çalışma Grubu ve 8. Yönlendirme Kurulu 

Toplantısı 07 Temmuz 2021 tarihinde, 19. Çalışma Grubu ve 

9. Yönlendirme Kurulu Toplantısı ise 30 Eylül 2021 tarihinde 

çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.  

  

 Bakanlığımız ve Yüklenici firma personeli tarafından ‘Havza 

İzleme Programlarının Oluşturulması’ süreci ve ‘Su Kaynak-

larının Sayısallaştırması’ çalışmalarına ilişkin gerçekleştirilen 

çalışmalar hakkında sunumlar yapılarak Bakanlığımız perso-

neli, paydaş kurum ve kuruluş temsilcileri ve yüklenici firma 

temsilcileri bilgilendirilmiştir. 
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Ekolojik Potansiyelin Belirleme Süreçlerinin Karşilaştirilmasi Çevrimiçi Seminerine 
Katilim Sağlandi 

 

Avrupa Birliği Üye Devletleri arasında nehir, göl, kıyı ve geçiş sularında 

yürütülen biyolojik ve hidromorfolojik izleme çalışmalarının karşılaştırıl-

ması/uyumlaştırılması ve yerüstü sularında ekolojik durumun ortak bir 

şekilde değerlendirilmesi maksadıyla kurulan Ekolojik Durum Değer-

lendirme Çalışma Grubu (ECOSTAT) toplantıları Genel 

Müdürlüğümüzce yakından takip edilmektedir. 

 

Söz konusu çalışmalar kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından 

ECOSTAT üyelerine gönderilen ve nehirler, göller, ve kıyı suları için 

ekolojik potansiyelin belirlenmesi metodolojileri ile örnek uygulamaları 

içeren anketlerden alınan sonuçların değerlendirilmesi ve örnek çalışma-

ların sunulması maksadıyla 16.09.2021 tarihinde “Ekolojik Potansiyelin 

Belirleme Süreçlerinin Karşılaştırılması Üzerine Çevrimiçi Semineri” düzenlendi.  Çevrimiçi seminere Ülkemizi temsilen İzle-

me ve Su Bilgi Sistemi Dairesi Başkanlığı tarafından katılım sağlandı.  Üç ayrı oturumda gerçekleştirilen seminerin oturum 

başlıkları;  

 

 1.Oturum:  Nehir ler : Ekolojik potansiyel tanımının kar şılaştırması,  

 

 2.Oturum:  Kıyı ve Geçiş Sular ı: Ekolojik potansiyel tanımının karşılaştırması,  

 

 3.Oturum: Göller  ve rezervuar lar : Ekolojik potansiyel tanımının karşılaştır masıdır .  
 
Seminerde, nehirler, kıyı ve geçiş suyu kütleleri ile göller ve rezervuarlarda iyi ekolojik potansiyelin belirlenmesine yönelik 

Avrupa Komisyonu tarafından son durum değerlendirmesi yapıldı ve üye ülkelerden alınan bilgiler paylaşıldı. Ayrıca İspanya, 

Litvanya, Hollanda, Fransa, Yunanistan ve Almanya uzmanları tarafından ülkeler adına yürütülen çalışmalar sunuldu. 

 

 

 

Genel Müdürlüğümüz Projelerinde Kullanılacak HİDROTÜRK Modeline İlişkin 

Tanıtım Eğitimi Gerçekleştirildi 
 

 

“Ülkemize Uygun Hidrolojik, Su Kalitesi ve Ekolojik Modellerin Gelişti-

rilmesi (HİDROTÜRK) Projesi” kapsamında HİDROTÜRK modeline alt 

model olarak geliştirilen hidroloji ve hidrodinamik model arayüzlerinin 

tanıtılması, model kabiliyet ve uygulama örneklerinin aktarılması maksa-

dıyla 27-28 Temmuz 2021 tarihlerinde Tarım ve Orman Bakanlığı Söğütö-

zü Yerleşkesi 22. Kat Çok Amaçlı Toplantı Salonu’nda Tanıtım Eğitimi 

düzenlendi. Eğitime Genel Müdürlüğümüz Taşkın ve Kuraklık Yönetimi 

Daire Başkanlığı ilgili personeli ve projeler sorumlu yüklenici firma temsil-

cileri tarafından katılım sağlandı. Eğitime telekonferans yolu ile erişim 

imkânı da sunuldu.  

Söz konusu eğitim kapsamında HİDROTÜRK Modelinin kabiliyetleri ve 

ara yüz tasarımları tanıtıldı ve ara yüz üzerinden katılımcılar ile birlikte 

hidroloji ve hidrodinamik model uygulama örnekleri yapıldı.  

HİDROTÜRK modeline ilişkin genel tanıtım sunumunun ardından Hidroloji modelinin süreçleri eğitimin ilk günü teorik olarak 

anlatıldı. İkinci gün Akarçay havzası Şuhut Alt Havzası üzerinden katılımcılar ile birlikte hidroloji modeli uygulaması yapıldı. 

Eğitimin devamında, 1 Boyutlu hidrodinamik model kabiliyetleri ve süreçleri aktarıldı. Hidrodinamik model Akarçay Havzası, 

Şuhut Alt Havzası’nda bulunan Yukarı Kali Çayı örnek uygulaması katılımcılarla birlikte gerçekleştirildi. Modeller tüm katılım-

cılar tarafından çalıştırıldıktan sonra model sonuçları değerlendirildi. 

İki gün süren eğitim ile katılımcıların HİDROTÜRK modelini tanımaları sağlandı. HİDROTÜRK projesinin 2. fazında ihtiyaç 

duyulan hususlar konusunda değerlendirmeler yapılarak eğitim tamamlandı.  
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Ulusal Su Bilgi Sistemi Çalışmaları Devam Ediyor 

Ülkemizde suyu tanımlayan ve/veya etkileyen her unsura ait 

verilerin tek çatı altında yönetimi ve paylaşımını amaçlayan 

Ulusal Su Bilgi Sisteminin (USBS) 2017 yılı sonu itibari ile 

kurulumu tamamlanmış ve kullanıma açılmıştır. USBS’nin 

yaygınlaştırma ve sürdürülebilirliğinin sağlanmasına yönelik 

çalışmalar sistem hizmet verdiği sürece devam edecektir. 

Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi (TUCBS) hidrografya 

teması altyapısına ve uluslararası standartlara uygun Milli Su 

Envanteri oluşturulması için su ile alakalı veri ihtiyacı dikkate 

alınarak, havza sınırı mantığı ve ulusal ölçekte planlanmış olan 

sistem; Coğrafi Bilgi Sistemi ve Avrupa Birliği standartlarına 

haiz, analiz ve sorgulamaların yapıldığı, verilerde mükerrer 

üretimlerin önüne geçen ve hiç üretilmemiş ancak ihtiyaç duyulan verilerin tespitinin yapılmasına katkı veren bir yapıda 

geliştirilmiştir. Tanımlanan yetkiler çerçevesinde, veriler bütün kamu kurum, kuruluşları, belediyeler, üniversiteler ve 

vatandaşlarla da paylaşılacaktır. 

Proje kapsamında suyun bütüncül yönetimi amacıyla yapılan 

yazılım ve kurulum çalışmalarının yanı sıra, paydaş kurumlar 

ile veri paylaşımı ve işbirliğinin sağlanması için ortak çalışma-

lar yürütülmüştür. Bakanlığımız Merkez Teşkilatı ve Bağlı 

Kuruluşları, Sağlık Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-

kanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, TUİK, AFAD ve 8 

Adet Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi ile veri 

paylaşımına yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

Sistem sayesinde su kaynaklarına ilişkin verilere erişimde 

yaşanan aksaklıkların ortadan kalkması ve suyun bütüncül 

yönetimi ile Ulusal Su Politikasının oluşturulmasına katkı sağlanması hedeflenmektedir. Bu bağlamda, su yönetimindeki 

başarının ancak bütün paydaş kurumların katkı sağlaması ile mümkün olabileceğinden sistem kurulum sürecinin her aşamasında 

paydaş kurumlar ile sürekli irtibata geçilerek genel bilgilendirme toplantıları ve yerinde ziyaretlerle analiz çalışmaları yapılmış 

ve veri paylaşımına yönelik protokoller imzalanmıştır. 
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Marmara Havzasında Taşkın Yönetim Planı 1.İş İlerleme Toplantısı Gerçekleştirildi 

 
Marmara Havzası Taşkın Yönetim Planlarının Hazırlanması Projesi kapsamında bugü-

ne kadar yapılan çalışmaların değerlendirildiği 1. İş İlerleme Toplantısı Su Yönetimi 

Genel Müdürü Sayın Bilal DİKMEN Başkanlığında 07.07.2021 tarihinde online kon-

ferans olarak yapılmıştır. 

Toplantıya; Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, DSİ 1. 

Bölge Müdürlüğü, DSİ 13. Bölge Müdürlüğü, Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Orman 

Genel Müdürlüğü, Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü, Doğa Koru-

ma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Devlet Demir Yolları 

Genel Müdürlüğü, AFAD,  Çanakkale Belediyesi, Yalova Belediyesi, İstanbul Büyük-

şehir Belediyesi, Bursa Büyükşehir Belediyesi, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Ban-

dırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Balıkesir Üniversitesi, İstanbul Medeniyet Üniversi-

tesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve firma temsil-

cilerinden katılımcılarla 97 kişi katılım sağlamıştır. 

Sayın DİKMEN açılış konuşmalarında; Ülkemizde son yıllarda çok sayıda taşkının meydana geldiğini ve bu taşkınlarda çok 

sayıda vatandaşımızın etkilendiğini ifade etmiştir. Su Yönetimi Genel Müdürlüğü taşkınları havza ölçeğinde bütüncül bir şekil-

de değerlendirerek konuyu tüm yönleriyle ele almakta olduğunu vurguladı. Bu maksatla hazırlanan Taşkın Yönetim Planları ile 

taşkın öncesinde, taşkın esnasında ve taşkın sonrasında iyileştirme ve müdahale etme gibi çalışmaların planlanması ve yönlendi-

rilmesi gerçekleştirildiğini ifade etti. Bu sayede Ülkemizin kaynaklarının en verimli şekilde kullanılmasının amaçlandığını belir-

terek, 23 havzada Taşkın Yönetim Planlarının tamamlandığını, Marmara Havzasında ise Taşkın Yönetim Planlarının hazırlan-

ması çalışmalarının yürütüldüğünü belirterek, 2023 yılı sonuna kadar tüm havzalarda Taşkın Yönetim Planlarının tamamlanaca-

ğını ifade etmiştir. 

Yüklenici firma tarafından proje ile ilgili verilen genel bilgiler ve gerçekleştirilen sunumlar ile Marmara Havzalarında gerçek-

leştirilmiş olan "Taşkın Riski Ön Değerlendirmesi (TRÖD)" çalışmalarında elde edilen sonuçlar değerlendirilmiştir ve bu sonuç-

lar hakkında katılımcıların görüşleri alınmıştır. 

Görüş ve değerlendirmelerin ardından önümüzdeki dönem yapılacak çalışmalara değinilerek toplantı sonlandırılmıştır. 

 

 

 

Ülkemizde Taşkın Tahmini Ve Erken Uyarı Sistemi Kuruluyor 

 

Taşkın Tahmini ve Erken Uyarı Sisteminin Pilot Alt Havzalarda Ku-

rulması Projesine başlandı. 

Taşkın Tahmini ve Erken Uyarı Sisteminin Pilot Alt Havzalarda Ku-

rulması Projesinin işe başlama tutanağı Su Yönetimi Genel Müdürü 

Sayın Bilal DİKMEN ve Universal Yazılım A.Ş. temsilcisi Sayın 

Umut ZAİM tarafından 13.07.2021 tarihinde imzalanmış ve projeye 

başlanmıştır. 

Bahse konu proje ile taşkın gerçekleşmeden önce gerekli tedbirler 

alınarak taşkınların olumsuz etkisinin azaltılması, can kaybının hiç 

yaşanmaması, mal kaybının ise asgari düzeye indirilebilmesi hedef-

lenmektedir. 13.07.2021 tarihinde başlanan proje 2023 yılında tamamlanacaktır. 
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Marmara Havzası Taşkın Yönetim Planı Taslak SÇD Kapsam Belirleme Raporu   

Görüşe Açılmıştır 

Genel Müdürlüğümüzce çalışmaları yürütülen "Marmara Havzası Taşkın Yönetim Planının Hazırlanması Projesi" kapsamında 

hazırlanan Taslak Stratejik Çevresel Değerlendirme (SÇD) Raporu görüşe açılmıştır. Taslak Kapsam Belirleme Raporuna 

https://scd.csb.gov.tr/ internet adresinin  "SÇD Uygulamaları" Alt Menüsü "SÇD Süreci Devam Edenler" Tablosundan ulaşabi-

lir, Taslak Rapora ilişkin görüş ve önerileriniz için Bakanlık Personeli "mustafa-demirel@tarimorman.gov.tr" adresine iletişime 

geçilebilir.  

Su Kaynaklarında İklim değişikliğine Uyum projesi                                                                  

1. Yönlendirme Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi 

Su Yönetimi Genel Müdürlüğü bünyesinde yürütülen ve AKARSU Müh. Müş. Ltd. Şti. - İO Çevre Çöz. ARGE Ltd. Şti İş Or-

taklığının yüklenicisi olduğu ve “yağmur suyu hasadı”, “gri suyun kullanımı” ve “su fiyatlandırması” uyum faaliyetlerinin fayda

-maliyet ve teknik uygulanabilirlik analizlerinin kapsayan  “Su Kaynaklarında İklim Değişikliğine Uyum Projesi”nin 1. Yönlen-

dirme Kurulu Toplantısı 31 Ağustos 2021 tarihinde Genel Müdürümüz Sayın Bilal DİKMEN başkanlığında, Bakanlığımız per-

soneli, paydaş kurum ve kuruluşların temsilcileri ve yüklenici firma temsilcilerinin katılımıyla video konferans aracılığıyla çev-

rimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.  

Genel Müdürümüz Sayın Bilal DİKMEN'in açılış konuşmasını sonrası Yüklenici Firma adına Doc. Dr. Asude HANEDAN pro-

jede bugüne kadar yapılanlar ve yapılacak işlere ilişkin katılımcılara bilgilendirme sunumu yapmışlardır. Toplantı; katılımcıların 

proje hakkında görüş, öneri ve katkıları alınarak sonlandırılmıştır. 

Bu Yıl İçinde On Bir Havzada Daha Kuraklık Yönetim Planlarının Hazırlanmasına 

Başlandı 

Su Yönetimi Genel Müdürlüğü bünyesinde yürütülecek olan; Sakarya, Susurluk, Yeşilırmak, Batı Karadeniz Marmara, Meriç-

Ergene, Kızılırmak, Doğu Karadeniz, Akarçay, Aras ve Çoruh Havzalarında, muhtemel kuraklık risklerinin olumsuz etkilerini 

asgari düzeye indirmek ve kuraklıklara karşı hazırlıklı olmak maksadıyla kuraklık yönetim planlarının hazırlanması projeleri 

başladı. 

Sakarya, Susurluk, Yeşilırmak, Batı Karadeniz Marmara, Meriç-Ergene Kuraklık yönetim Planları Nisan ayında başlamış olup 

çalışmalar devam etmektedir. Dolsar Mühendislik A.Ş yükleniminde gerçekleştirilecek olan Kızılırmak Havzası Kuraklık Yöne-

tim Planı’nın 02.07.2021 tarihinde, İO Çevre Çözümleri Araştırma Geliştirme Ltd. Şti’nin yükleniminde gerçekleştirilecek olan 

Doğu Karadeniz Havzası Kuraklık Yönetim Planı’nın ve Akarçay Havzası Kuraklık Yönetim Planının Güncellenmesi Proje-

si’nin 10.08.2021 tarihinde işe başlanmıştır. Supek Proje ve Müşavirlik A.Ş. yükleniminde gerçekleştirilecek olan “Aras ve Ço-

ruh Havzaları Kuraklık Yönetim Planlarının Hazırlanması Projesi’nin 07.10.2021 tarihinde işe başlanmıştır. 

Kuraklık Yönetim Planları kapsamında yapılan kuraklık analizleri, iklimsel ve hidrolojik çalışmalar, sektörel etkilenebilirlik 

analizleri ile hazırlanan kuraklık haritaları kullanılarak muhtemel kuraklık risklerinin olumsuz etkilerinin azaltılması ve kuraklık 

problemlerinin çözümüne yönelik olarak kuraklık öncesinde, esnasında ve sonrasında iyileştirme ve müdahale etme gibi çalış-

maların planlanması ve yönlendirilmesi sağlanıyor. 

Burdur Havza Yönetim Heyetinin 2021 Yılı Toplantısı Gerçekleştirildi 

Burdur Havza Yönetim Heyeti ve Burdur İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Ortak Toplantısı 30.09.2021 tarihinde Burdur 

Vali Yardımcısı Sayın Mehmet YILDIZ başkanlığında video konferans yöntemiyle gerçekleşti-

rildi. 

Toplantıya Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Sayın Dr.Yakup KARAASLAN, Havza Yö-

netimi Daire Başkanı Taner Kimençe, DSİ 18. Bölge Müdürü Yardımcısı Nadir ABAY, Akde-

niz Üniversitesi Rektör Yardımcısı Cengiz TOKER ile Havzadaki illerin; Tarım ve Orman İl 

Müdürlükleri, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlükleri, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri, İl Bele-

diyeleri,  OSB'ler, Üniversite ve STK temsilcileri katıldı. 

Genel Müdürlüğümüz Havza Yönetimi Daire Başkanı Taner KİMENÇE tarafından "Burdur Nehir Havza Yönetim Planı" sunu-

mu yapılarak plan kapsamında yapılan çalışmalar ve belirlenen tedbirler hakkında kurul üyelerine bilgi verildi. 

Genel Müdürlüğümüz Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanlığı Taşkın ve Kuraklık Planları Takip Çalışma Grubu Sorum-

lusu Işıl SAKIN tarafından "Burdur Havzası Taşkın ve Kuraklık Yönetim Planları ve Uygulamaların Takibi"  konulu sunum 

yapıldı  
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NACE Kodlarına Göre Endüstriyel Su Kullanım Verimliliği Projesi                            

1. Yönlendirme Kurulu ve 1. Çalışma Grubu Toplantısı Gerçekleştirildi  

Genel Müdürlüğümüzce yürütülmekte olan "NACE Kodlarına Göre Endüstriyel Su 

Kullanım Verimliliği Projesi" Yönlendirme Kurulu ve Çalışma Grubu 1. Toplantısı 

30.09.2021 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında, endüstri-

yel su kullanım verimliliğine ilişkin Ülkemiz genelinde faaliyette bulunan sanayi tesis-

lerine karşılık gelen NACE kodları bazında,  su kullanım verimliliğinin iyileştirilmesi 

hedeflenmektedir. Gerek saha gerekse literatür çalışmaları değerlendirilerek su kullanı-

mının ve dolayısı ile atıksu miktarının azaltılmasına yönelik çalışmalar yürütülerek 

sanayide suyun verimli kullanımına ilişkin rehber doküman ve eylem planı hazırlana-

cak ve sanayi sektöründe su verimliliği konusunda farkındalık oluşturulması sağlanacaktır. 

Toplantı kapsamında, Genel Müdürümüz Sayın Bilal DİKMEN tarafından yapılan açılış konuşmasının ardından, İO Çevre Çö-

zümleri Araştırma Geliştirme Ltd. Şti.’ni temsilen Prof. Dr. Sayın Erdem GÖRGÜN tarafından projenin amaç ve önemi,  Proje 

Sorumlusu Sayın Aygül ÖZSU tarafından Avrupa Birliği NACE kodu bazlı Mevcut En İyi Teknikleri içeren Referans Dokü-

manlar, Yeşil Mutabakat ve şimdiye kadar yürütülen saha çalışmalarına ilişkin değerlendirmeler ve Sayın Çağla AKSEL tarafın-

dan envanter değerlendirme süreçleri ve gelecek saha programı konularında katılımcılara bilgilendirme yapılarak, Yönlendirme 

Kurulu ve Çalışma Grubu Üyelerinin görüşleri alınmıştır.    

İçme Suyu Temin Edilen Suların Kalitesi ve Arıtılması Hakkında Yönetmelikte      

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Yürürlüğe Girdi 

İçme Suyu Temin Edilen Suların Kalitesi ve Arıtılması Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 

24.09.2021 tarihli ve 31608 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 

İçme Suyu Temin Edilen Suların Kalitesi ve Arıtılması Hakkında Yönetmeliğin yayımlandığı 06/07/2019 tarihinden bu yana 

belediyeler ve ilgili diğer idarelerce işletilen içme suyu arıtma tesislerinin giriş ve çıkışlarında 99 su kalite parametresinin takibi 

yapılarak halkımıza sağlıklı içme suyu sağlanması için çalışılmaktadır. Yönetmelik kapsamında yapılacak yeni içme suyu arıtma 

tesislerinin tasarım esaslarını belirlemek maksadıyla 07/03/2020 tarihinde İçme Suyu Arıtma Tesisleri Teknik Usuller Tebliği 

yayımlanmıştır. Ayrıca, yine söz konusu yönetmelik kapsamında yayımlanan 07/05/2020 tarihli ve 2020/1 sayılı İçme Suyu 

Arıtma Tesisleri Proje Onay Genelgesi ile yeni yapılacak 2.000 m3/gün üzerindeki içme suyu arıtma tesislerinin avan (ön) proje 

onayı Su Yönetimi Genel Müdürlüğünce yapılmaktadır. 

2019 yılından bu yana yapılan çalışmalar, belediyeler ve ilgili kurumlarla yapılan istişareler sonucunda söz konusu yönetmelikte 

güncelleme ihtiyacı olmuştur. Buna göre 06/07/2019 tarihli ve 30823 sayılı İçme Suyu Temin Edilen Suların Kalitesi ve Arıtıl-

ması Hakkında Yönetmelikte yapılan değişiklikler aşağıda sunulmuştur. 

1. Kalitesi iyi durumda olan yeraltı sularında dezenfeksiyon ile suyun arıtılması yeterli olacağından, mevcut durumdaki düzenle-

meye göre hem fiziksel arıtma hem dezenfeksiyon üniteleri inşa edilerek inşa ve işletme masraflarını arttırmamak için Tarım ve 

Orman Bakanlığı, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü'nün uygun görüşü alınarak kalitesi iyi durumda olan yeraltı sularında sadece 

dezenfeksiyon yapılabilecektir. 

2. İçme suyu arıtma tesislerinin verimli şekilde işletilmesinin sağlanması maksadıyla istihdam edilecek teknik personelin eğitil-

mesine ve sertifikalandırmasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesi için Tarım ve Orman Bakanlığı, Su Yönetimi Genel Mü-

dürlüğünce yapılacak çalışmalar mevzuata aktarılacaktır. 

3. İçme suyu arıtma tesislerinin sanayi abone grubunda değerlendirilmesi için elektrik idareleri tarafından istenilen içme suyu 

tesisi olduğuna dair belge Su Yönetimi Genel Müdürlüğünden alınacaktır. 

4. Yeraltı sularından su temininin planlandığı etüt çalışmaları esnasında yönetmeliğin ekindeki parametrelere göre yapılan iki 

analizin A1 sınıfında çıkması durumunda, yeni bir analiz istenmeyecektir. 

5. İçme suyu temin edilen yeraltı suyu kuyularının, aynı yeraltı suyu kütlesi sınırları içerisinde kalması durumunda, su kütlesine 

dahil olan kuyuların nispeten yüksek nüfusa hizmet edenlerinden numune alınıp analiz edilebilecektir. 

6.Büyükşehir belediyelerinde olduğu gibi büyükşehir olmayan il belediyelerinde de içme suyu arıtma tesisi giriş ve çıkışlarında 

yönetmelik ekindeki parametrelere göre izleme yapılacaktır. 

7. 6360 sayılı kanun ile büyükşehir belediyelerine bağlı ilçelerin mülki sınırları içerisinde tüzel kişiliği kaldırılarak köy iken 

mahalle olan ve belediye iken belde ismiyle tek mahalle olarak bağlı bulundukları ilçenin belediyesine katılan yerler ile büyük-

şehir dışındaki il belediyelerinin il ve ilçe merkez sınırları haricindeki belde ve köylerinde, yönetmeliğin ekinde yer alan para-

metrelere göre göre izleme 2025 yılına kadar yılda bir defa yapılacaktır. 
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Perdeli Yapay Sulak Alan Pilot Projesi 1. Yönlendirme Kurulu Toplantısı ve Arazi 

Çalışması Şanlıurfa’da Yapıldı 

 
 

 

 

 

 

 

Su Yönetimi Genel Müdürlüğümüzce 17.12.2021 tarihinde Merkez Proje Müh. Ltd. Şti. – Beton Su Müş. Müh. Ltd. Şti. İş Or-

taklığı ile sözleşme imzalanarak başlatılan ve tarımsal sulamadan dönen suların doğal arıtım ile kalitesinin iyileştirilmesi ve 

yeniden kullanımını hedefleyen "Sulamadan Dönen Suların Kalitesinin İyileştirilmesi İçin Perdeli Yapay Sulak Alan Pilot Pro-

jesi"nin 1. Yönlendirme Kurulu Toplantısı 23.09.2021 tarihinde Şanlıurfa'da DSİ 15. Bölge Müdürlüğü toplantı salonunda ger-

çekleştirilmiştir. 

 
Toplantıya, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, DSİ 15. Bölge Müdürlüğü, Tarımsal Araştırma-

lar ve Politikalar Genel Müdürlüğü, Türkiye Su Enstitüsü, Şanlıurfa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünden ve Har-

ran Üniversitesinden katılım sağlanmıştır. Açılış konuşmaları Şirket Müdürü Sayın Ender MERT ve Su Yönetimi Genel Müdü-

rümüz Sayın Bilal DİKMEN tarafından yapılmıştır. 

Ardından proje danışmalarından Sayın Prof. Dr. Sinan UYANIK tarafından projede yapılan çalışmaları anlatan teknik bir sunum 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya kurumların temsilcileri çevrimiçi olarak da katılım sağlamıştır. Yönlendirme kurulu üyelerinin 

görüş ve önerileri alınarak toplantı sonlandırılmıştır.  

24.09.2021 tarihinde Harran Ovası'nda bir dizi saha ziyareti gerçekleştirilmiştir. Arazi çalışmasına Su Yönetimi Genel Müdürü 

Sayın Bilal DİKMEN, Genel Müdür Yardımcısı Sayın Dr. Yakup KARAASLAN, DSİ 15. Bölge Müdür Yardımcısı Abdullah 

NACAR, Proje Danışman öğretim üyeleri, Proje yüklenicisi Merkez - Beton Su İş Ortaklığı temsilcileri, sulama birlikleri tem-

silcileri ve DSİ personeli katılım sağlamıştır. Arazi ziyaretlerinde, ilk olarak GAP Sulama Birliğinin Dönen Suları Erdemli Re-

gülatörü ile regülatörün HYA kanalına su vereceği uygulama alanı ziyaret edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Pilot alan ziyareti esnasında perdeli yapay sulak alan giriş ve çıkışından numume alınarak sahada analiz edilmiştir. Pilot alanın 

incelenmesinden sonra proje kapsamında önümüzdeki sene inşa edilecek gerçek ölçekli perdeli yapay sulak alan yer tespiti için, 

pilot alana 2,5 km mesafede bulunan Çolpan Regülatörü yerinde incelenip değerlendirilerek arazi ziyareti tamamlanmıştır. 
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G20 2021 Çevre Çalışmaları 

İtalya’nın Dönem Başkanlığını yaptığı ve ülkemiz adına koordinasyonu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen 2021 

G20 Çevre çalışmaları kapsamında Çevre Bakanları Bildirisi müzakereleri tarafımızca takip edilmiştir. Bu bağlamda başta 

“sürdürülebilir su yönetimi” olmak üzere Çevre Bakanları Bildirisinin nihai hale getirilmesindeki Su Yönetimi Genel Müdürlü-

ğü tarafından yoğun katkı sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

Gaziantep Kaynaktan Musluğa İçme ve Kullanma Suyu Güvenliği Planının           

Hazırlanması Projesi Açılış Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 Tarım ve Orman Bakanı Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ himayele-

rinde, 2021 Yılı Yatırım Programındaki Havza Yönetim Projeleri 

altında Su Yönetimi Genel Müdürlüğü uhdesinde yürütülmekte 

olan ve bir faydalanıcısının da Gaziantep Su ve Kanalizasyon İda-

resi Genel Müdürlüğü olduğu "Gaziantep Kaynaktan Musluğa 

İçme ve Kullanma Suyu Güvenliği Planının Hazırlanması Projesi" 

nin fiili çalışmalarına 27 Nisan 2021 tarihinde başlanmıştır. 

Projenin çarpan etkisinin artırılması, etkinliğinin sağlanması ve 

ilgili tüm paydaşların biraraya getirlerek sahiplenirliğinin artırıl-

ması maksadıyla 26 Ağustos 2021 tarihinde pilot il Gaziantep'te 

"Proje Açılış Toplantısı" gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Su Yöne-

timi Genel Müdürlüğü yanı sıra Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Sağlık Bakanlığı, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, 

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Sağlık İl 

Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü gibi paydaşlar adına idari ve teknik anlamda yaklaşık 80 kişilik katılımcı tarafın-

dan katılım sağlanmıştır. 

 

Avrupa Komisyonu-Veri ve Bilgi Paylaşımı Çalışma Grup Toplantısına                   

Katılım Sağlanmıştır 

 

Toplantının Ana Gündem Maddesi olarak; Su Çerçeve Direktifi 

(SÇD) kapsamında 3.döngüye geçecek olan 2027 Nehir Havza 

Yönetim Planları (NHYP) raporlamaları hakkında ve Avrupa Çev-

re Ajansı (AÇA) –WISE (Avrupa Su Bilgi Sistemi) su kalitesi veri-

lerinin kullanılabilirliği hakkında görüşülmüştür. Daha sonrasında 

ise; indikatör (gösterge) listesinin güncellenmesi, yönetim planları 

için görselleştirme araçlarının kullanımına yönelik hazırlanan tas-

lak dashboardlara (gösterge panellerine) ilişkin bilgilendirme hu-

susları görüşülmüştür. 
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G20 Su Diyaloğu Toplantısına Katılım Sağlanmıştır  

 

2020 Suudi Arabistan G20 Dönem Başkanlığında kabul 

edilen ve ülkelerin 2020 yılında gerçekleştirdiği ilk iyi uy-

gulamaların da paylaşımının yapıldığı G20 Su Diyaloğu 

Toplantısı bu yıl dönem başkanı olan İtalya tarafından G20 

Çevre Gündemi altında gerçekleştirilmiştir.  

Toplantıda ilk olarak Suudi Arabistan tarafından geliştirilen 

ve üye ülkelerin iyi uygulamalarla ilgili çalışmalarını yükle-

yebileceği ve diğer ülkelerin de erişebileceği G20 Su Diya-

logu Platformundan bahsedilmiştir. Devamında bu yıl iyi 

örneklerini paylaşmak isteyen ülkelerin yapmış oldukları 

çalışmalara yer verilmiştir. Devamında bu yıl iyi örneklerini 

paylaşmak isteyen ülkelerin yapmış oldukları çalışmalara 

yer verilmiştir. 

 

Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu (BM-AEK) Sınıraşan Su Yolları  ve  Uluslararası  

Göllerin  Korunması  ve  Kullanımına  İlişkin  Sözleşme"nin  9.  Taraflar Toplantısı  29  Eylül  -  1  

Ekim  2021  tarihlerinde  hibrit  formatta  Cenevre'de gerçekleştirildi. Toplantıya çevrimiçi ortamda 

katılım sağlanmıştır. 
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